РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  19.05.2021 г. 	                 	№   141

г. Адыгейск

О внесении  изменений в постановление  администрации  муниципального образования  «Город Адыгейск»  от 17.05.2019 г. №123 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Город Адыгейск»

  В связи с кадровыми имениями  в администрации муниципального  образования «Город Адыгейск»  постановляю:
  1. Внести изменения в  постановление  администрации  муниципального образования  «Город Адыгейск»  от 17.05.2019 г. №123 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Город Адыгейск» изложив в новой редакции Приложение №3 (прилагается).
  2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте  администрации муниципального  образования «Город Адыгейск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.   Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава муниципального образования
«Город Адыгейск»							       М.А. Тлехас

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта   постановления  администрации    муниципального   образования      «Город Адыгейск» от ____________№________ «О внесении  изменений в постановление  администрации  муниципального образования  «Город Адыгейск»  от 17.05.2019 г. №123 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Город Адыгейск

Проект подготовлен и внесен:

Отделом экономического
развития, торговли и инвестиций
муниципального образования
«Город Адыгейск»
Начальник отдела
«____»___________2021 г.

З.М. Хакуз

	Заместитель главы муниципального
образования «Город Адыгейск»
«____»___________2021 г.

А.А. Бахметьева

	И.о. заместителя главы муниципального
образования «Город Адыгейск»
«____»___________2021 г.

	З.М. Багирокова

	Начальник правового отдела
администрации муниципального образования  «Город Адыгейск»
«____»__________2021 г.

Ф. И. Ешугова

	Управляющий  делами
администрации муниципального образования  «Город Адыгейск»

«____»__________2021 г.

С.Ш. Нагаюк

   отдел экономического развития, торговли и инвестиций-1 экз.;
   отдел по организационным и общим вопросам – 1 экз.;
   правовой отдел -1 экз.

Приложение
           к постановлению администрации
МО «Город Адыгейск»
от «19» 05.2021г. № 141

Состав
конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных  торговых  объектов на территории муниципального образования «Город Адыгейск»

	Багирокова
Зара Муратовна

	И.о. заместителя главы администрации                    муниципального образования «Город              Адыгейск», председатель конкурсной        комиссии;

	Хакуз
Замира Мадиновна

	Начальник отдела экономического развития, торговли и инвестиций администрации муниципального образования «Город Адыгейск,  заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Псеуш
Бэла Адамовна

	Главный специалист отдела экономического развития, торговли и инвестиций, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гакаме Римма Гиссовна

	Главный специалист управления по имущественным и  земельным отношениям       администрации муниципального образования «Город Адыгейск»;

	Чуяко
Азамат Хамедович

	Начальник управления градостроительства и    архитектуры администрации муниципального образования   «Город Адыгейск»;

	Хуако
Фарида  Инверовна

	Главный  специалист отдела по правовым, кадровым, жилищным вопросам и профилактике коррупционных и иных правовых           правонарушений администрации МО «Город Адыгейск».

Начальник отдела экономического
развития, торговли и инвестиций                                               З.М. Хакуз